Languages in which tenders or requests to participate may be submitted: Polish
Variants: Not allowed
Tenderers may submit more than one tender: Not allowed

Description of the financial guarantee: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w 
wysokości: 670 000,00 zł (słownie: sześćset siedemdziesiąt tysięcy 00/100 złotych) 2. Wadium 
może być wniesione w jednej lub w kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r.